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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Ministria e Drejtésise/MinistarsvoPravde/Ministry of Justice

Zyra e Sekretares s& Pérgjithshme - Kancelarija Generalnog Sekretara - Office of the
Secretary General

Nr.3g /2024
Daté:30/04 /2024

Né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/1-113 pér organizimin dhe funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura t& Republikés sé Kosovés, (GZ, nr.
7/01 mars 2019), si dhe né pajtim me nenin 35 t& Ligjit nr. 08/1-197 pér Zyrtarét Publik,
Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé s¢ Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Znj. Tréndelina Qorraj Zyrtare e Larté pér Integrim Evropian , caktohet ushtruese
detyre e Udhgheqéses sé Divizionit pér Integrime Evropiane dhe Koordinim t&

Donatoreve né Departamentin pér Integrim Evropian dhe Koordinim t& Politikave
né Ministriné e Drejtésisé.

2. Ushtruesja e detyrés sipas pikés (1) t& kétij vendimi obligohet qé detyrat dhe
pérgjegjésité e saj, ti kryej né pajtim me legjislacionin pérkatés né fugji.

8. Periudha e ushtrimit t& detyrés sipas pikés (1) t¢ kétij vendimi fillon nga data
01.05.2024 dhe zgjaté sipas legjislacionit pérkatés né fuqi pér zyrtarét publiké.

4. Obligohet Departamenti pér Financa dhe Shérbime t& Pérgjithshme, Divizioni pér

Burime Njerézore dhe Divizioni pér Buxhet dhe Financa i Ministrisé s& Drejtésisé
pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Vendimi hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

Znj. Tréndelina Qorraj

Kabinetit t Ministres sé Drejtésisé;

Zyrés s¢ Sekretares s¢ Pérgjithshme;

Departamenti pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;
Divizionit pér Burime Njerézore;

Divizioni pér Buxhet dhe Financa; dhe

Arkivit e Ministrisé s¢ Drejtésisé.




